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PRESSMEDDELANDE    Stockholm 2 juni 2020 

 
Introduktion i förskolan – ny bok om en trygg start  

Att introducera nya barn i förskolegruppen kan ofta vara stressigt och arbetstungt 
för förskolans personal. Men så behöver det inte vara. En väl planerad introduktion 
gör den första tiden i förskolan positiv för såväl barnet som föräldrarna. Den nya 
boken Introduktion i förskolan – trygg start för likvärdig utbildning beskriver hur det 
kan gå till. 

Förskolestarten är en stor omställning för både barn och deras föräldrar. Den omställningen ska 
förskolans personal hjälpa till att göra så trygg, smidig och bra som möjligt. Den första tiden lägger 
grunden för en likvärdig utbildning under barnets fortsatta förskoletid. 

– Vi vill att barnen och deras föräldrar ska känna sig välkomna, trygga och trivas. De ska få ett 
förtroende för förskolan, en förståelse för vårt uppdrag och en god insikt i vad förskolan är för typ av 
verksamhet, säger Josefin Malm, leg. förskollärare, som tillsammans med Sofie Källhage, leg.  
förskollärare, har skrivit boken Introduktion i förskolan – trygg start för likvärdig utbildning. 
 
Boken beskriver på ett lättbegripligt och inspirerande sätt hur introduktionen kan gå till, i den 
ordinarie verksamhet. Den lyfter även de utmaningar författarna stött på och hur de lyckats lösa dem 
genom en strukturerad planering. Boken ger konkreta exempel och tips som vägledning till hur 
läroplanen och skollagen kan nyttjas och tolkas i förhållande till introduktionen.  

Josefin Malm och Sofie Källhage poängterar vikten av en introduktion som bygger på lugn och 
tydlighet för barnen, föräldrarna och för personalen. Med en tydlig organisation, struktur, 
ansvarsfördelning och kommunikation skapas en grundtrygghet för både barn och föräldrar. 

– När vi har en fungerande organisation kring introduktionen med tydliga strategier förbättras 
arbetet på flera sätt. Vi kan ge den trygga introduktion som barnet behöver. Det ger dem, 
föräldrarna och förskolans personal en bra start på det fortsatta samarbetet, säger Sofie Källhage. 

Om författarna 
Sofie Källhage och Josefin Malm är båda leg. förskollärare och pedagogistor och arbetar 
tillsammans i en förskola i Göteborg. Sedan 2016 producerar de Förskolepodden: Vi pratar förskola, 
vars syfte är kompetensutveckling kring förskolans uppdrag. De har tidigare skrivit boken Uppdrag 
undervisning – struktur och arbetsglädje i förskolan. 
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Vi ger ut tidningar, böcker, digitala tjänster och patientbroschyrer samt arrangerar kurser, konferenser och 
uppdragsutbildningar. Vår verksamhet bygger på vetenskap och beprövad erfarenhet. Målet är att sprida kunskap som 
inspirerar och gör nytta. www.gothiafortbildning.se  


